[image: image1.jpg]

苏农机行〔2016〕11号
关于公示2016年江苏省农机补贴补充归档产品信息及补贴额的通知
各有关农机产销企业：

根据省局《关于补充报送2016年江苏省农机补贴归档产品信息的通知》（苏农机行函〔2016〕6号）有关精神，现将2016年我省农机补贴产品补充归档情况予以公示。请各有关生产企业严格遵照农业部办公厅印发的《关于进一步明确农机购置补贴相关事宜的通知》（农办机〔2015〕17号）要求，按照权责统一的原则，对农机购置补贴产品归档材料的真实性、准确性和合规性负主体责任；认真核对公示的农机购置补贴产品信息表，确认补贴产品归档档次和产品信息的准确性。

公示截至时间为2016年5月31日。联系电话（传真）：025-83275253、025-83275120.

附件：2016年江苏省农机补贴补充归档产品信息表（公示稿）
江苏省农业机械管理局
2016年5月23日
	省农机局办公室　　                  2016年5月23日印发

－2－
－1－